PORTARIA Nº 0166/2017
DATA: 09 de agosto de 2017
SÚMULA: Coloca servidor municipal à disposição da
EMATER-PR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
a Lei nº 0590/2017,

R E S O L V E

Art. 1º - Colocar a partir desta data, o servidor
CESAR AUGUSTO MATTER, concursado no cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO,
à disposição do escritório local da EMATER-PR, com ônus para o Município.

Art. 2º - O referido servidor deverá cumprir o

seguinte horário de trabalho: De segunda a sexta-feira das 08:00 às 11:30 e das
13:30 as 17:00 horas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, em 09 de agosto de 2017.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal